

Citco (Sweden) AB

Org nr 556629-4038

2022101102378

ÅRSREDOVISNING

för

Citco (Sweden) AB

Org.nr. 556629-4038

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	10

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Citco (Sweden) AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 28.06.2022. Stämman beslöt också tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 28.06.2022



Ole Sorensen

ÅRSREDOVISNING

för

Citco (Sweden) AB

Org.nr. 556629-4038

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	10

Citco (Sweden) AB

Org.nr. 556629-4038

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i Euro.

Verksamheten

Citco (Sweden) AB tillhandahåller tjänster inom bland annat bolagsbildande, etablering, ledning och redovisning till juridiska enheter i såväl Sverige som internationellt.

Företagets säte är Stockholm, Stockholms län.

Flerårsjämförelse*

	2021	2020	2019	2018	2017
Rörelseresultat	188 235	-103 096	-126 622	-81 426	-114 065
Res. efter finansiella poster	171 572	-111 498	-148 752	-93 563	-115 475
Balansomslutning	605 416	427 881	480 267	601 589	732 599
Soliditet (%)	71,05	60,44	79,5	87,8	84,3

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Citco (Sweden) AB är ett helägt dotterbolag till Citco (Denmark) Aps, 21243434, Köpenhamn.

Moderföretag i den största koncernen som Citco (Sverige) AB är dotterföretag till och där koncernredovisning är upprättad är Citco III Limited, CR-146224, Cayman Islands. Moderföretag i den minsta koncernen som Citco (Sweden) AB är dotterföretag till är Citco (Denmark) Aps, 21243434, med säte i Köpenhamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

COVID-19-pandemin har utvecklats snabbt under 2020 med ett stort antal fall. Åtgärder som vidtas av olika regeringar för att begränsa viruset har påverkat den ekonomiska aktiviteten. Bolaget, och koncernen, har vidtagit åtgärder för att övervaka och mildra effekterna av COVID-19, såsom säkerhets- och hälsoåtgärder för de anställda (som social distansering och att arbeta hemifrån).

I detta skede har påverkan på verksamheten och resultat inte varit väsentliga (och baserat på vår erfarenhet hittills förväntar vi oss att detta kommer att vara fallet). Bolaget, och koncernen, har identifierat en ökad efterfrågan på tjänster och förväntar sig att detta kommer att fortsätta. Citco (Sweden) AB kommer att fortsätta att följa de olika regeringens policyer och råd och parallellt kommer vi att göra vårt yttersta för att fortsätta verksamheten på bästa och säkraste sätt utan att äventyra medarbetarnas hälsa.

Som framgår i efterföljande resultaträkning har bolaget haft en stark resultatutveckling under räkenskapsåret. Omsättningen har ökat med 84% vilket har medfört positiva effekter på rörelseresultatet. Den huvudsakliga faktorn bakom omsättningsökningen är en ökad kundstock

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	10 468	2 094	369 203	-123 143	246 060
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			-123 143	123 143	0
Årets vinst				171 572	171 572
Belopp vid årets utgång	10 468	2 094	246 060	171 572	417 632

Citco (Sweden) AB

Org.nr. 556629-4038

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst

246 060

årets vinst

171 572

417 632

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

417 632

417 632

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022101102381

Penneo dokumentnyckel: JLSCW-D4G6V-DH2JN-8AM63-D8DP8-6QT45

Citco (Sweden) AB

Org.nr. 556629-4038

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3	827 627	449 466
Övriga rörelseintäkter		0	7 700
		<u>827 627</u>	<u>457 166</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3	-639 392	-560 262
		<u>-639 392</u>	<u>-560 262</u>
Rörelseresultat		188 235	-103 096
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-16 663	-8 402
		<u>-16 663</u>	<u>-8 402</u>
Resultat efter finansiella poster		171 572	-111 498
Resultat före skatt		171 572	-111 498
Skatt på årets resultat	5	0	-11 645
Årets resultat		<u>171 572</u>	<u>-123 143</u>

2022101102382

Penneo dokumenttryckel: JLSW-DAG6V-DH2JN-BAM63-DRDP8-6QT45

Citco (Sweden) AB

Org.nr. 556629-4038

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Not

2021-12-31

2020-12-31

244 021

262 548

0

444

249 801

11 520

493 822

274 512

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

111 594

153 369

111 594

153 369

Summa omsättningstillgångar

605 416

427 881

SUMMA TILLGÅNGAR**605 416****427 881**

2022101102383

Penneo dokumentnryckel: JLSCW-D4G6V-DH2JN-BAM63-D8DF8-GQT45

Citco (Sweden) AB

Org.nr. 556629-4038

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

10 468

10 468

Reservfond

2 094

2 094

12 56212 562**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

246 060

369 203

Årets resultat

171 572

-123 143417 632

246 060

Summa eget kapital430 194258 622**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

2 612

5 776

Skulder till koncernföretag

63 284

44 233

Övriga skulder

39 962

31 599

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7

69 36487 651**Summa kortfristiga skulder**175 222169 259**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****605 416****427 881**

2022101102384

Penneo dokumenttryckel: JLSCW-D4G6V-DH2JN-BAM63-D8DP8-6QT45

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Utländsk valuta

Företagets redovisningsvaluta är EURO.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår, med undantag för transaktioner som utgör säkring och som uppfyller villkoren för säkringsredovisning av kassaflöden eller av nettoinvesteringar.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Intäkter från försäljning av tjänster på löpande räkning redovisas som intäkt i den period arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Intäkter från försäljning av tjänster till fast pris redovisas med tillämpning av s.k. succesiv vinstavräkning. Det innebär att intäkter och kostnader redovisas i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom en beräkning av förhållandet mellan nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen och beräknade totala uppdragsutgifter. En befarad förlust på ett tjänsteuppdrag redovisas omedelbart som en kostnad. När utfallet av ett tjänsteuppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt sker intäktsredovisning endast med belopp som motsvarar uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Uppdragsutgifter redovisas som kostnader i den period då de uppkommer.

Inkomstskatt

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Citco (Sweden) AB

Org.nr. 556629-4038

NOTER**Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Bolagets reserv för osäkra kundfordringar avspeglar bedömda förluster till följd av kunders betalningsförmåga. Ledningen fastställer reservens storlek utifrån sannolikheten att fordringarna kommer att betalas på konstaterade förluster under tidigare år och med beaktande av aktuella betalningsmönster.

Bedömningar görs för att bestämma uppskjutna skattetilgångar. Bolaget måste därvid bedöma sannolikheten för att de uppskjutna skattefordringarna kommer att utnyttjas för avräkning mot framtida beskattningsbara vinster. Det verkliga resultatet kan avvika från dessa bedömningar bland annat på grund av ändrat framtida affärsklimat och ändrade skatteregler. Ändrade bedömningar av sannolikhet för utnyttjande kan således påverka resultatet såväl negativt som positivt.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3 Inköp och försäljning inom koncernen	2021	2020
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0,9%	1%
Andel av inköpen som avser koncernföretag	86,9%	75,5%
 Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter	 2021	 2020
Räntekostnader från bank	548	217
Räntekostnader, koncernföretag	3 320	3 984
Kursdifferenser	12 795	4 201
	<hr/> 16 663	<hr/> 8 402
 Not 5 Skatt på årets resultat	 2021	 2020
Förändring uppskjuten skatt	<hr/> 0	<hr/> -11 645
	0	-11 645
 <i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	171 572	-111 498
Skattekostnad 20,60% (21,40%)	-35 344	0
 Skatteeffekt av:		
Underskottsavdrag som nyttjas i år	35 344	0
Förändring Uppskjuten skatt	<hr/> 0	<hr/> -11 645
Summa	0	-11 645

Ur ett försiktighetsperspektiv bokförs ingen uppskjuten skatt hänförlig till underskott.

Citco (Sweden) AB

Org.nr. 556629-4038

NOTER**Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna intäkter	244 543	10 189
Övriga poster	5 258	1 331
	<u>249 801</u>	<u>11 520</u>

Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Förutbetalda intäkter	31 653	54 762
Upplupet revisionsarvode och servicekostnader	9 015	12 420
Övriga upplupna kostnader	28 696	20 469
	<u>69 364</u>	<u>87 651</u>

Not 8 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ställda säkerheter	0	0
Eventualförpliktelser	0	0

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Mot bakgrund av utbrottet av det coronaviruset och Covid-19 följer Citco (Sweden) AB händelseutvecklingen noga och vidtar åtgärder för att minimera eller eliminera påverkan på bolagets verksamhet. Citco (Sweden) AB följer riktlinjer från Folkhälsomyndigheten, WHO och ECDC (Europeiskt centrum för förebyggande och kontroll av sjukdomar). Citco (Sweden) AB har till dags dato inte märkt av någon betydande påverkan på verksamheten från coronaviruset.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2022101102387

Pennaio dokumentnyckel: JLSIW-DAGGV-DHZIN-BAM63-D8DP8-6QT45

Citco (Sweden) AB

Org.nr. 556629-4038

NOTER

Stockholm

Ole Meier Sörensen

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Deloitte AB

Camilla Backlund

Auktoriserad revisor

CERTIFIED TO BE A TRUE
COPY OF THE ORIGINAL

CITCO

CITCO (SWEDEN) AB

Strandvägen 7A

114 56 Stockholm

Sweden

Phone: +46 (0)8 608 1044

Fax: +46 (0)8 650 4622

Camilla Backlund

2022101102388

Penneo dokumentnyckel: JL5CW-DAG6V-DH2JN-BAM63-D8DP8-5QT45

2022101102389

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Ole Meier Sørensen

Styrelseledamot

Serienummer: PID:9208-2002-2-141756734434

IP: 77.246.xxx.xxx

2022-06-27 15:24:08 UTC

NEM ID 

Sara Camilla Backlund

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19810316xxxx

IP: 81.216.xxx.xxx

2022-06-28 09:08:32 UTC



CERTIFIED TO BE A TRUE
COPY OF THE ORIGINAL

CITCO

CITCO (SWEDEN) AB

Strandvägen 7A

114 56 Stockholm

Sweden

Phone: +46 (0)8 608 1044

Fax: +46 (0)8 650 4622

Ole Meier Sørensen

Penneo dokumentnyckel: JLSW-D466V-DH2JN-BAM63-L88P8-6QT45

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos valdator, som finns på <https://penneo.com/validate>
